
UCHWAŁA NR XVI/92/2020 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 220, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2020 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 5 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lutego 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 237 693,20 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 23 614 511,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 786 895,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 827 616,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 237 693,20 zł, §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 24 879 642,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 693 810,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 185 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 6 713 136,00 zł: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

4. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 286 136 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 46 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”. 

5. §10 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 55 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 51 800,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

6. Uchyla się §11 uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4, 5 i 9 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załączniki nr 7 i 10 otrzymują brzmienie, jak załączniki nr 6 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., 
poz. 284 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/92/2020 

Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
896,00 13 920,00 14 816,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 920,00 13 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 920,00 13 920,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 834 720,00 9 249,20 4 843 969,20 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 376 000,00 4 000,00 1 380 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
73 000,00 5 249,20 78 249,20 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 5 249,20 5 249,20 

801     Oświata i wychowanie 11 103,00 1 300,00 12 403,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 103,00 1 300,00 5 403,00 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 585,00 585,00 

    2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 65,00 65,00 

    2469 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 650,00 650,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 664,00 12 804,00 73 468,00 

  85395   Pozostała działalność 60 664,00 12 804,00 73 468,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 664,00 12 804,00 73 468,00 

855     Rodzina 6 639 400,00 420,00 6 639 820,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 420,00 420,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 23 376 818,00 237 693,20 23 614 511,20 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 914 410,00 35 000,00 949 410,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 896 410,00 35 000,00 931 410,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 860,00 -369 860,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 404 860,00 404 860,00 

600     Transport i łączność 1 961 100,00 -15 000,00 1 946 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 875 000,00 -15 000,00 1 860 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 800,00 -100,00 169 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 100,00 30 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -10 000,00 240 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 800,00 -5 000,00 928 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 10 000,00 99 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 10 000,00 99 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

720     Informatyka 129 231,00 0,00 129 231,00 

  72095   Pozostała działalność 129 231,00 0,00 129 231,00 

    2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,03 1,03 

    2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,32 0,32 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 318,48 0,10 5 318,58 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 312,41 -6,91 305,50 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 6,91 51,91 

    4309 Zakup usług pozostałych 81,71 -1,45 80,26 

750     Administracja publiczna 3 174 540,00 6 500,00 3 181 040,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 170 850,00 -45 000,00 125 850,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 400,00 -40 000,00 86 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 020,00 -2 000,00 7 020,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 449 500,00 53 000,00 2 502 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 300,00 35 000,00 1 052 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 8 000,00 128 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 750,00 30 750,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
10 000,00 -750,00 9 250,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  75095   Pozostała działalność 226 610,00 -500,00 226 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -500,00 36 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -50,00 21 950,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 510,00 50,00 1 560,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
896,00 13 920,00 14 816,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 920,00 13 920,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 420,00 6 420,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 250,00 250,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 100,00 58 000,00 154 100,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 58 000,00 59 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 57 000,00 58 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 120 000,00 -120 000,00 0,00 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 -120 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy 120 000,00 -120 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 883 263,00 700,00 6 883 963,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 348 403,00 -1 300,00 5 347 103,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 300,00 1 600,00 205 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 511 500,00 -4 900,00 3 506 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00 700,00 253 700,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 405,00 405,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 495,00 495,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 0,00 180,00 180,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 220,00 220,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 200,00 600,00 341 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00 400,00 14 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 200,00 15 200,00 

  80104   Przedszkola  516 000,00 1 200,00 517 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 100,00 1 200,00 19 300,00 

  80110   Gimnazja 22 700,00 100,00 22 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 100,00 3 300,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

131 550,00 100,00 131 650,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 100,00 3 500,00 

851     Ochrona zdrowia 57 300,00 1 800,00 59 100,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 1 800,00 51 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 800,00 7 800,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 464,00 11 838,20 82 302,20 

  85395   Pozostała działalność 70 464,00 11 838,20 82 302,20 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 390,00 70,00 12 460,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 152,00 7 000,00 17 152,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 24 018,00 4 200,00 28 218,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 200,00 760,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 064,00 368,20 1 432,20 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 133 000,00 600,00 133 600,00 

  85401   Świetlice szkolne 93 000,00 600,00 93 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 300,00 5 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 300,00 14 100,00 

855     Rodzina 6 753 960,00 420,00 6 754 380,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 178 714,00 8 800,00 1 187 514,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 310,00 5 000,00 211 310,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -50,00 450,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 510,00 50,00 1 560,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 587 240,00 3 800,00 591 040,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 800,00 3 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 935 698,00 6 500,00 942 198,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 725 698,00 6 500,00 732 198,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 500,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

926     Kultura fizyczna 156 263,00 218 615,00 374 878,00 

  92601   Obiekty sportowe 96 263,00 212 615,00 308 878,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 063,00 189 063,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 552,00 23 552,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 6 000,00 66 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 500,00 6 000,00 8 500,00 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 2



Razem: 24 641 949,00 237 693,20 24 879 642,20 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 3



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 896 410,00 35 000,00 931 410,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 896 410,00 35 000,00 931 410,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 860,00 35 000,00 404 860,00 

      
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Zbójno - etap III 
0,00 35 000,00 35 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 

600     Transport i łączność 1 407 100,00 - 5 000,00 1 402 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 332 100,00 - 5 000,00 1 327 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 800,00 - 5 000,00 928 800,00 

      Dokumentacja projektowa na drogę gminną Działyń-Rembiocha 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

      Fundusz Sołecki 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 10 463,00 212 615,00 223 078,00 

  92601   Obiekty sportowe 10 463,00 212 615,00 223 078,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 063,00 189 063,00 

      
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Rużu 
0,00 189 063,00 189 063,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 189 063,00 189 063,00 

      RPO 0,00 189 063,00 189 063,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 552,00 23 552,00 

      
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Rużu 
0,00 23 552,00 23 552,00 

      Dochody własne jst 0,00 23 552,00 23 552,00 

Razem 3 943 217,00 242 615,00 4 185 832,00 

 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 - DOCHODY – zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
896,00 13 920,00 14 816,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 920,00 13 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 13 920,00 13 920,00 

855     Rodzina 6 610 400,00 420,00 6 610 820,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 420,00 420,00 

Razem: 6 698 796,00 14 340,00 6 713 136,00 

 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 5 - WYDATKI – zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
896,00 13 920,00 14 816,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 920,00 13 920,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 420,00 6 420,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 250,00 250,00 

855     Rodzina 6 610 400,00 420,00 6 610 820,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00 

Razem: 6 698 796,00 14 340,00 6 713 136,00 

 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 6 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2020 r. dla jednostek należących i 

nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział i 

§ 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 210 000  76 136 

600 60014.6300 Powiat Golubsko-Dobrzyński – Remont 

drogi powiatowej relacji Działyń-

Świętosław 

  75 000 

720 72095.2339 Województwo Kujawsko-Pomorskie - 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
  836 

851 85195.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – 

Niebieska Linia 
  300 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 210 000   

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   46 000 

921 92109.2360 Organizowanie zajęć świetlicowych   2 500 

926 92605.2360 Upowszechnianie uprawiania sportu na 

obszarze Gminy Zbójno 
  6 000 

926 92605.2360 Organizacja zajęć sportowo-

rekreacyjnych 
  2 500 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, 

tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy 

Zbójno 

  35 000 

 

 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 7 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 9 - Zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego z 

podziałem na zadania i klasyfikację budżetową 

 

Przed zmianą: 

 

7 Podolina 

60016 Remont dróg gminnych 13 952,08 

75095 Organizacja przedsięwzięcia Dni Gminy 500,00 

  Razem 14 452,08 

8 Rembiocha 

60016 Zakup kierunkowskazów z nazwą miejscowości 2 000,00 

75075 Promocja sołectwa Rembiocha 1 500,00 

60016 Remont dróg gminnych 9 696,38 

60016 Zakup lustra na drogę gminną 500,00 

75095 
Organizacja festynu dla dzieci z miejscowości Rembiocha 

uczęszczających do ZS w Działyniu (przedsięwzięcie wspólne) 

500,00 

92605 
Wspieranie aktywności fizycznej (sportowej) mieszkańców 

sołectwa Rembiocha 

1 500,00 

60016 
Dokumentacja projektowa na drogę gminną Działyń-

Rembiocha 

5 000,00 

80101 
Zakup monitoringu do Zespołu Szkół w Działyniu - zadanie 

wspólne 

500,00 

  Razem 21 196,38 

 

Po zmianie: 

 

7 Podolina 

60016 Remont dróg gminnych 3 952,08 

70005 Odnowa centrum wsi 10 000,00 

75095 Organizacja przedsięwzięcia Dni Gminy 500,00 

  Razem 14 452,08 

8 Rembiocha 

60016 Zakup kierunkowskazów z nazwą miejscowości 2 000,00 

75075 Promocja sołectwa Rembiocha 500,00 

60016 Remont dróg gminnych 9 696,38 

60016 Zakup lustra na drogę gminną 500,00 

92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rembiosze 500,00 

92605 
Wspieranie aktywności fizycznej (sportowej) mieszkańców 

sołectwa Rembiocha 

1 500,00 

92109 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Rembiosze 

6 000,00 

80101 
Zakup monitoringu do Zespołu Szkół w Działyniu - zadanie 

wspólne 

500,00 

  Razem 21 196,38 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 8 do uchwały Nr XVI/92/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w 2020 r. 

 
Dział Rozdział i § Treść Kwota 

750  Administracja publiczna 100 

 75011.0690 Urzędy wojewódzkie 100 

852  Pomoc społeczna 3 200 

 85228.0830 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 200 

855  Rodzina 4 500 

 85502.0980 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 500 

RAZEM 7 800 

 

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na
2020 rok

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

W uchwale w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2020 rok dokonano zwiększenia dochodów i wydatków
budżetu w kwocie 237 693,20 zł.

Dochody i wydatki:

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono plan dochodów i wydatków
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacje programu Karta Dużej Rodziny w kwocie 420,00 zł;

- zgodnie z zawartymi umowami o przyznanie dotacji w formie grantu w ramach konkursu pn.
Ekologiczny edukator szkolny – III Edycja 2020 dla dwóch szkół wprowadzono dochody i wydatki
w kwocie 1 300,00 zł;

- w związku z kontynuacją realizacji projektów w ramach otrzymanych grantów przez GOPS dokonano
zwiększenia planu dochodów w kwocie 12 804,00 zł oraz wydatków w kwocie 11 838,20 zł (nie
zrealizowane w roku 2019);

- na postawie informacji o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn. Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Rużu wprowadzono dochody w kwocie
200 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 212 615,00 zł;

- na podstawie informacji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu wprowadzono plan
dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie
Wyborów Prezydenta RP w kwocie 13 920,00 zł.

W zakresie dochodów bieżących wprowadzono plan dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego
w kwocie 5 249 20 zł oraz zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn w kwocie
4 000,00 zł.

Wydatki:

- dokonano przeniesień planu wydatków zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół w Zbójnie w ramach
działów: 80101 (-600,00), 85401 (+600,00);

- dokonano przeniesień planu wydatków w związku ze zmianami w ramach zaplanowanych
przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego: 60016 (-15 000,00); 70005 (+10 000,00); 75075 (-1 000,00);
75095 (-500,00); 92109 (+6 500,00);

- wprowadzono plan wydatków majątkowych na przygotowanie dokumentacji projektowej zadania pn.
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zbójno -etap III w kwocie 35 000,00 zł;

- zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na przygotowanie raportu oraz zawarcie ubezpieczenia
w zakresie szkód w środowisko w kwocie 16 800,00 zł;

- zwiększono plan wydatków na zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie
1 800,00 zł (niewykorzystane środki w 2019 r.);

- zwiększono plan wydatków na realizację zadań w zakresie upowszechniania sportu realizowanych przez
stowarzyszenia w kwocie 6 000,00 zł;

- rozwiązano rezerwę ogólną w wysokości 62 000,00 zł;

- rozwiązano rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania
kryzysowego w wysokości 58 000,00 zł.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku finansowego.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 1



obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy

Id: 51F9458F-D10A-4BFC-AAC6-0634BB610E5A. Podpisany Strona 2




